
平成 26年 5月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

  

 

 
 

 

                    （担当）広報部  吉竹陽介 

 

拝啓 皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、県士会活動にご

協力、ご理解頂きありがとうございます。 

 さて、昨年度はメール配信サービスへのご理解を頂きありがとうございました。おかげさまで県内の

ほぼ全施設のメールアドレスをご登録させて頂いております。今年度からは、緊急性のあるもの以外の

情報配信手段として、これまでのＦＡＸ通信から、メール配信に切り替えさせていただきたいと思いま

す。 

 また、新規登録をご希望の施設や個人会員は、ホームページよりご登録ください。 

なお、ご登録頂いているメールアドレスを変更したい場合（職場のメールアドレスではなく、個人の

メールアドレスを登録頂いている会員様が退職される場合など）は、下記の連絡先まで必ずご連絡下さ

い。スムーズな情報配信にご理解とご協力をお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ 

 （公社）佐賀県理学療法士会 広報部 吉竹陽介 

勤務先：医療法人智仁会 佐賀リハビリテーション病院  

Tel：0952-25-0231 FAX：0952-26-6699 

E-mail：hagakure@sagapt.or.jp 

メール配信サービスについてのご案内 


